- Pie exhortationes (Pet. Blesensis), 319.
 Pisanum bellum (Matth. Palmer.), 500.
 Piscator siue fraus elusa (Ioan. Hocher),
 217.
 Planctus amisse virginitatis (Anselm.), 31.
 Planctus de morte Ricardi reg., 514.
 Planctus super episcopis (Gualth. Mapes),
 107.
 Planctus suus (Tho. Occliff), 448.
 Platonis Crito (*tr.* Nic. Grimoad.), 303.
 Plebei narratio (Galf. Chaucer), 76.
 Plinij hist. nat. deflorationes (Rob. Crike-
 lad.), 368, 369, 515.
 Plutarchi Demonactis vita (*tr.* Ric. Paceus),
 356.
 Plutarchi epist. ad Leum (*tr.* Ric. Paceus),
 356.
 Plutarchus de assentatore et amico (*tr.*
 Tho. Paynell), 449, 450.
 Plutarchus de commodo ex inimicis (*tr.*
 Ric. Paceus), 356.
 Plutarchus de modo audiendi (*tr.* Ric.
 Paceus), 356.
 Plutarchus de superstitione (*tr.* Ioan.
 Checus), 189, 191, 192.
 Policratica (Rog. Cestr.), 398, 399, 517.
 Polycraticon (Ioan. Carnot.), 515.
 Polychronicon (Ran. Higeden), 336, 398,
 399.
 Polychron., Addit. ad (Guil. Grene), 125.
 Polychron. contin. (Ioan. Treuisa), 260.
 Polychron. Treuise addit. (Guil. Caxton),
 119, 120.
 Ponetus de sacerdotum coniugio (*tr.* Mich.
 Reneger), 239, 294.
 Posteriora (Rog. Bacon), 394.
 Postilla Hebr. (Adam. Eston), 5.
 Practica (Guil. de Dalton), 123.
 Practica ceremonialis (Geo. Ripla), 85.
 Practica chirurgie (Ioan. Arderne), 177.
 Practica grammatices (Frisyngfelde), 73.
 Practice medicine (Nic. Hostresham), 305.
 Precatio ad d. Ioannem euang. (Eadm. de
 Abendon), 65.
 Precatio ad Moysi cornua (Ioan. Skelton),
 254.
 Precationes et psalmi (Ioan. Fisher.), 201.
 Precepta et consilia philosoph. (Guil.
 Baldewyn), 115.
 Precepta moralia (Ioan. Lydgate), 231.
 Preceptorium legis (Nic. de Lyra), 306.
 Preco (Reg. Pecock), 338.
 Predicatio (Golias), 96.
 Predictiones (Guil. Flete), 124.
 Prefationes xxiiiij. (Galf. Chaucer), 75.
 Prefationes atque annotat. Bibl. (Eadm.
 Beck), 66.
 Prefationes historiographorum, 517.
 Preparatio ad crucem et mort. (Ric. Tracy),
 360.
 Preparationes ad euch. (Tho. Becon), 430.
 Presciani notule (Greg. de Huntyngdon),
 99.
 Primordia Christ. relig. (Tho. Becon), 431.
 Principia grammatices (Rob. Whityngton),
 391.
 Priorisse narratio (Galf. Chaucer), 76.
 Pro cene Domini vera doctrina (Ioan.
 Hoper.), 219.
 Pro docendis laicis (Ioan. Thoresby), 259.
 Pro duce Richemond. (Hen. Howerd),
 163.
 Pro Erasmo aduersus Dorpium (Tho.
 Morus), 446.
 Pro festis dominic. (Phil. Repyngton), 324.
 Pro instituendis pueris introductio (Ioan.
 Hayles), 216.
 Pro Ioan. Cheko (Ric. Smith), 190.
 Pro Ioan. Whitamstede (Ioan. Amundi-
 sham), 176.
 Pro iusticiarijs legis (Anton. Fitzherbarde),
 32.
 Pro iuuenibus compeditis (Laur. Dunelm.),
 281.
 Pro mendicantium ordinibus contra Wi-
 cleuistas (Steph. Patrington), 418.
 Pro mendicite Christi defensorium (Guil.
 Wydforde), 152.
 Pro monachis veris (Vtred. Bolton), 464.
 Pro monast. ord. conseruatione (Adam.
 Regij loci), 7.
 Pro naufragijs (Laur. Dunelm.), 281.
 Pro ordine minorum (Rob. Finyngham),
 371.
 Pro pace inter papam et Cesarem (Ioan.
 Leland.), 226.
 Pro puerorum educat. (Tho. Elioth), 438.
 Pro reformanda sua patria (Edw. Walshe),
 69.
 Pro restitut. musices (Ric. Paceus), 356.
 Pro suscipienda euch. (Ric. Tracy), 360.
 Problemata (Ioan. Tartays), 258.
 Processus aduersus fratres mendic. (Ioan.
 Kemp.), 222.